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0 Raiffeisen 2018-2019

VSS - Zone 3
SX - SKI CROSS
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CLASSIFICA UFFICIALE

A_5.D. Cronometristi - Zeitnatumer
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Provinz Bozen - Provincia Bolrane

Raiffeisen
Codex: P_FEA0015 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° EA015
COD. ORGANIZZATORI 00988 NOME SOCIETA' ASV GITSCHBERG

LOCALITA' MERANSEN - GITSCHBERG

DATA

9/ 3/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPERANZA P. 03725 NOME PISTA Gitsch-Breiteben
ARBITRO POLIG C. 0 PARTENZA 2210 m
DIRETTORE DI GARA PRADER J. 12861 ARRIVO 2060 m
DISLIVELLO 150 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/026/AA/A
TRACCIATORE WEISSTEINER P.
APRIPISTA - A A -B -B
NUMERO DI PORTE 30 30
ORA DI PARTENZA 11.00
TEMPO: VARIABILE NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 0°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
U10 BABY - FEMMINILE
1 19 64345 MAYR Annalena 2009 AA 01286 ASV TZ JOCHTAL-GITSCH 1'03.81 100
2 31 64068 RIEDER Sofie 2009 AA 00988 ASV GITSCHBERG 1'04.38 80
3 10 66629 DANDER Petra 2009 AA 00988 ASV GITSCHBERG 1'04.81 60
4 25 66907 HOCHRAINER Paula 2009 AA 01452 ASV RATSCHINGS 1'06.06 50
5 5 64533 SHAHINI Romy 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'06.78 45
6 12 65289 MADLEITNER Emily 2009 AA 03564 ASV KLAUSEN 1'06.84 40
7 28 64767 BROLL Elisa 2009 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'07.54 36
8 23 68259 PIOK Annalena 2010 AA 00749 ASC PLOSE 1'08.55 32
9 2 664392 BAUMGARTNER Laura 2009 AA 00988 ASV GITSCHBERG 1'08.78 29
10 8 66733 KEIM Carolin 2009 AA 00021 WSV STERZING 1'09.56 26
11 11 63859 MARGINTER Sofia 2009 AA 00243 ASV GOSSENSASS 1'09.60 24
12 17 67824 GASSER Eva 2010 AA 00130 WSV BRIXEN 1'10.07 22
13 29 67201 BALADA Ginevra 2010 AA 00563 SC FANA 1'10.94 20
14 22 68534 GSCHLIESSER Carmen 2010 AA 01452 ASV RATSCHINGS 1'11.21 18
15 9 63911 OBERPRANTACHER Nadia 2009 AA 01452 ASV RATSCHINGS 1'11.54 16
16 13 64412 VIKOLER Nora 2009 AA 01645 ASV FELDTHURNS 1'11.67 15
17 7 65045 RIEDER llina 2009 AA 00988 ASV GITSCHBERG 1'13.37 14
18 20 66048 UNTERKIRCHER Lena 2009 AA 00988 ASV GITSCHBERG 1'13.53 13
19 3 66578 OBEXER Vera 2009 AA 00130 WSV BRIXEN 1'14.11 12
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POS NUM NUM
PETT CODICE

20 30 67669
21 21 64335
22 6 661594
23 15 69224
24 1 63807
25 27 66719
26 14 69416
27 4 660464
28 18 657911
29 16 67051
ISCRITTI ...
NON PARTITI
24 68548
26 661264
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 64 63780
2 35 66308
3 33 64852
4 76 64258
5 54 68730
6 48 67138
7 79 68973
8 39 66196
9 65 64811
0 37 63857
11 44 664588
12 50 662018
13 60 67311
14 55 68428
15 74 68156
16 45 63853
36 68654
18 84 69179
19 51 657914
20 57 69520
21 77 69153
22 58 66380
23 43 64901
24 41 67746
25 61 65598
26 38 65064
27 40 64928
28 63 64322
29 34 66843
30 80 67638
31 46 69229
32 49 69624
33 62 67053
34 53 64608
35 68 65286
36 82 65275
37 85 665055
38 69 65543
39 71 664389
40 81 69158
41 73 663626
42 59 68550
43 66 65015
44 70 68780
45 32 64120
ISCRITTI ...

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STOETTER Leni
SCHMALZL Mia
LADDAGA Marie Lucie
ORRU' Linda
MONTHALER Lara
FEDERICI Emma
LEO Chiara
KOSTNER Natalie
PSAIER Alina
ZANESCO Susanna

31

SIMA Loredana
UNTERKIRCHER Johanna

0

0

MAHLKNECHT Matthias
RASTNER Alex
HOFER Max
PETRITSCH Valentin
PRADER Hannes
GASSLITTER Jonas
STAMPFL Gabriel
WILD Max

DEMETZ Samuel
DEMEZ Joannes
PROSCH Gabriel
MANTINGER Aron
PUTZER Alex
PEINTNER Aaron
MALUCELLI Samuele
COSTA Matteo
GRUBER Samuel
STAUDACHER Adam
AICHNER Jeremia Niklas
LINDER Alan
HOFER Diego
PASQUALI Kevin
VOLGGER Felix
KLAMMER Jonas
ROTA Riccardo
MODENA Paolo
HIRTE Fynn
AVESANI Kevin
STUFFER Thomas
RABANSER Nils
GSCHNITZER Jakob
FISCHNALLER PLIEGER Dominik
SENONER Luca
LEITNER Hannes
PLATTNER Felix
GASTEIGER Aaron
STEGER Samuel
RABANSER Hannes
OBERHOFER Moritz
LANZ Laurin
BRUNNER Noah
TSCHOLL Felix
GABRIELLI Marlon
BORRI Daniel
VINATZER Josef

54
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PUNTI  ANNO

2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2009

2010
2010

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

COD.

00021
00078
00078
00563
00563
00021
00078
00078
00772
00563

00563
00988

U10 BABY - MASCHILE

2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

00078
01645
00772
00078
00749
00078
00130
00243
00078
00078
00988
00078
00078
00988
00130
00563
01645
00243
00772
00078
00078
00078
01452
00988
00078
00021
00988
00078
00078
00078
00021
00988
00078
01452
01645
01452
00078
00078
00988
01286
01645
00130
00563
00488
00078

SOCIETA'

WSV STERZING

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SC FANA

SC FANA

WSV STERZING

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV VILLNOESS

SC FANA

SC FANA
ASV GITSCHBERG

SKI CLUB GROEDEN
ASV FELDTHURNS
ASV VILLNOESS

SKI CLUB GROEDEN
ASC PLOSE

SKI CLUB GROEDEN
WSV BRIXEN

ASV GOSSENSASS
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV GITSCHBERG
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV GITSCHBERG
WSV BRIXEN

SC FANA

ASV FELDTHURNS
ASV GOSSENSASS
ASV VILLNOESS

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV RATSCHINGS
ASV GITSCHBERG
SKI CLUB GROEDEN
WSV STERZING

ASV GITSCHBERG
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
WSV STERZING

ASV GITSCHBERG
SKI CLUB GROEDEN
ASV RATSCHINGS
ASV FELDTHURNS
ASV RATSCHINGS
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV GITSCHBERG

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH

ASV FELDTHURNS
WSV BRIXEN

SC FANA

ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN

TEMPO
FINALE

1'14.34
1'14.38
1'14.46
1'15.31
1'15.87
1'16.03
1'16.98
1'17.22
1'17.77
1'17.86

1'02.02
1'03.01
1'04.54
1'04.74
1'05.32
1'05.39
1'05.79
1'06.06
1'06.15
1'06.30
1'06.33
1'06.62
1'06.89
1'07.15
1'07.45
1'07.72
1'07.72
1'07.98
1'08.03
1'08.18
1'08.29
1'08.41
1'08.75
1'08.87
1'09.18
1'09.49
1'09.53
1'09.85
1'10.24
1'10.54
1'10.75
1'10.76
1'10.84
1'11.68
1'11.81
1'11.89
1'12.06
1'12.34
1'12.35
1'12.54
1'14.03
1'14.11
1'14.44
1'15.84
1'15.97

F= 730
PUNTI PUNTI
GARA TAB
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POS NUM

NUM

PETT CODICE

NON PARTITI
52 663664
56 657637
75 69646
78 66337
NON ARRIVATI
72 65415
SQUALIFICATI
42 69933
47 663663
67 665093
83 65866
1 106 57225
2 94 60486
3 105 59044
4 92 62760
5 114 56776
6 91 58275
7 102 58845
8 101 57333
9 88 61033
10 104 58130
11 110 61838
12 103 58458
13 107 62280
14 99 62667
15 86 59677
16 116 62884
17 115 59563
18 118 59475
19 100 63573
20 95 59498
21 89 62821
22 97 60977
23 109 60208
24 117 61026
25 112 62033
111 63012
27 108 58509
28 87 61573
ISCRITTI ...
NON PARTITI
90 61891
96 63402
NON ARRIVATI
98 60314
113 56823
SQUALIFICATI
93 60335
119 62189
1 131 57888
2 127 58400
3 134 62110
4 129 56970
5 160 57108
6 178 58083

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

4

NOVELLI Patrick
GABRIELLI Noah
GASSER Jonas
HINTEREGGER Fabian

PERNTHALER Daniel
4

TONIUTTI Cristian
SILLER Tobias
FERRI Mattia
FEDERICI Samuel

MAHLKNECHT Lisa
LINDER Vanessa
OBERHOFER Marie
PUTZER Arianna
THALER Noemi
SCHOELZHORN vy
SENONER Joy
WEISSTEINER Miriam
SALCHER Thea
FEDERICI Sarah
DEMETZ Carol
MARGINTER Marlen
RIGOTTI Angelina
KLAMMER Mara
PERNTHALER Verena
RUNGGALDIER Nives
PERATHONER Sara
SULZENBACHER Victoria
RIEDER Nadine
ROSSI Isabo

MAYR Stine

LAMBER Elisa
FROETSCHER Carmen
SPARBER Anja
LEITNER Mirja
AUKENTHALER Anna
MAYR Sandra
LECHNER Evi

34

FABBRICOTTI Altea
LEOPARDI Anna

WACHTLER Verena
SCHMID Michelle

MUSSNER Victoria
SALATI Valentina

SENONER Mattia
STAUDACHER Noah
PLANCKER Luisi
PIRCHER Simon
SPARBER Valentin
STUFFER Aaron
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PUNTI  ANNO

2010
2009
2010
2009

2009

2010
2010
2010
2009

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008

2008
2008

2008
2007

2008
2008

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

2002
2007
2008
2007
2007
2007

COM

AA
AA
AA
AA

AA

AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA

AA
AA

AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA

COD.

00021
00563
01645
02159

00772

00563
00021
00021
00488

00078
00078
00078
00078
00078
00021
00078
01286
01286
00488
00078
00243
00078
00988
00772
00078
00078
00021
00988
00563
01645
03564
00988
01452
01452
00243
01286
01286

00563
00243

00130
01286

00078

SOCIETA'

WSV STERZING
SC FANA

ASV
ASV

ASV

FELDTHURNS
NEUSTIFT

VILLNOESS

SC FANA
WSV STERZING
WSV STERZING

ASV

SKI
SKI
SKI
SKI
SKiI

RIDNAUN

CLUB GROEDEN
CLUB GROEDEN
CLUB GROEDEN
CLUB GROEDEN
CLUB GROEDEN

WSV STERZING

SKI
ASV
ASV
ASV
SKI
ASV
SK
ASV
ASV
SK
SK

CLUB GROEDEN

TZ JOCHTAL-GITSCH
TZ JOCHTAL-GITSCH
RIDNAUN

CLUB GROEDEN
GOSSENSASS

CLUB GROEDEN
GITSCHBERG
VILLNOESS

CLUB GROEDEN
CLUB GROEDEN

WSV STERZING

ASV

GITSCHBERG

SC FANA

ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV
ASV

FELDTHURNS
KLAUSEN
GITSCHBERG
RATSCHINGS
RATSCHINGS
GOSSENSASS

TZ JOCHTAL-GITSCH
TZ JOCHTAL-GITSCH

SC FANA

ASV

GOSSENSASS

WSV BRIXEN

ASV

SKI

TZ JOCHTAL-GITSCH

CLUB GROEDEN

00563 SC FANA

00078
00243
00078
03564
01452
00078

SKiI
ASV
SKI
ASV
ASV
SKI

CLUB GROEDEN
GOSSENSASS
CLUB GROEDEN
KLAUSEN
RATSCHINGS
CLUB GROEDEN

TEMPO

FINALE

PORTA N
PORTA N
PORTA N
PORTA N

58.36

59.08
1'00.22
1'01.56
1'01.64
1'02.26
1'02.81
1'03.87
1'04.84
1'06.03
1'06.40
1'06.55
1'06.60
1'06.71
1'06.75
1'06.85
1'06.89
1'07.56
1'07.98
1'08.09
1'08.46
1'08.60
1'08.66
1'09.37
1'10.20
1'10.20
1'11.83
1'16.80

PORTA N
PORTA N

1'00.67
1'00.97
1'01.03
1'01.29
1'01.54
1'01.61

F= 730
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

16
14
9
9

100

14
9

100
80
60
50
45
40
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POS NUM NUM
PETT CODICE
7 137 57308
8 157 57524
9 147 63731
10 132 57539
11 166 62023
12 135 58819
13 152 61514
14 171 58537
15 164 56958
16 145 57964
17 167 61866
18 124 58133
19 144 62636
20 150 59199
21 165 63155
22 170 63226
23 175 58396
24 148 62473
25 128 62773
26 136 62375
27 125 62887
28 176 61843
29 133 59702
30 140 59212
31 138 63572
32 151 58369
33 162 63523
34 154 60138
35 122 59035
36 161 62552
37 146 61024
38 159 61734
39 180 63315
40 173 61774
41 163 63148
42 169 62047
43 126 60247
44 179 61427
45 121 666955
46 158 57796
149 58570
48 142 61664
49 120 665050
ISCRITTI ...
NON PARTITI
123 60492
139 121674
143 60733
153 56744
155 61246
156 56667
168 62051
172 59708
174 57543
177 62790
NON ARRIVATI
141 59506
SQUALIFICATI
130 58628

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

INSAM Robin
MERLER Luca
ROGEN Samuel
STEGER Timo
RIEPER Patrick
PLANK Luis
KOSTNER Christian
EGGER Lukas
LEITNER Hannes
MUSSNER Marian
SCHMALZL Florian
UEBERBACHER Daniel
HELFER Laurens
SCAGNOL Giulio Nilo
SENONER Manuel
LEITNER Raphael
DEMETZ Dennis
PRADER Alex
PROSCH Paul
AUGSCHELLER Leo
DI SPALATRO Liam
HOFER Diego
SCHIEDER Matthaeus
DORFMANN David
RIEDER Hannes
SEEBER Gabriel
LANER David
COMPLOI Emil
BERGMEISTER Joerg
MAIR Moritz

MANCIN Felix

SEIDNER Moritz

THALER Felix

BURGER Sebastian Maria
BRUNNER Armin

MARINI Elias

STUFFER Gabriel

FLAIM Maximilian
BAUMGARTNER Maximilian
BERGER Lenny

TOMASI Jonas

BARANI Benjamin

PANU CAREDDU Samuel

Michael

61

10

BACCHIET Riccardo

ODINOTTE NATALIA Jacopo

KASSLATTER Mark
KERSCHBAUMER Tom
CAROLI Leonardo
STAMPFL Manuel
PEER Maximilian
LODA Isacco
STUFFER Tim

WILD Markus

SENONER Matteo

HOFER Patrik
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PUNTI  ANNO

2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2002
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007

2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2008

2007

2007

COM

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA
AA

AA

AA

ESPOSTA ORE: 13.15

COD.

00078
00078
01286
00021
01286
00021
00078
01286
01452
00078
00078
00078
01645
00130
00078
00488
00078
00749
00988
01452
00021
00078
01286
03564
00988
00021
00563
00078
01286
00488
00078
01452
00021
00021
00988
01645
00078
00078
02159
00130
00021
00078
02159

00563
00563
00078
01645
00021
00130
01286
00078
00078
01452

00078

00021

SOCIETA'

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
WSV STERZING

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
WSV STERZING

SKI CLUB GROEDEN
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV RATSCHINGS

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV FELDTHURNS

WSV BRIXEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN
ASC PLOSE

ASV GITSCHBERG

ASV RATSCHINGS

WSV STERZING

SKI CLUB GROEDEN
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV KLAUSEN

ASV GITSCHBERG

WSV STERZING

SC FANA

SKI CLUB GROEDEN
ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
ASV RIDNAUN

SKI CLUB GROEDEN
ASV RATSCHINGS

WSV STERZING

WSV STERZING

ASV GITSCHBERG

ASV FELDTHURNS

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV NEUSTIFT

WSV BRIXEN

WSV STERZING

SKI CLUB GROEDEN
ASV NEUSTIFT

SC FANA

SC FANA

SKI CLUB GROEDEN
ASV FELDTHURNS

WSV STERZING

WSV BRIXEN

ASV TZ JOCHTAL-GITSCH
SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV RATSCHINGS

SKI

CLUB GROEDEN

WSV STERZING

F= 730

TEMPO
FINALE

1'01.83
1'02.10
1'02.11
1'02.13
1'02.36
1'02.49
1'02.55
1'02.78
1'03.04
1'03.10
1'03.15
1'03.30
1'03.36
1'03.75
1'03.82
1'03.86
1'03.87
1'04.06
1'04.28
1'05.26
1'05.44
1'05.45
1'05.91
1'05.94
1'06.16
1'06.43
1'06.62
1'06.67
1'06.77
1'06.81
1'06.94
1'07.45
1'07.71
1'07.89
1'07.95
1'08.06
1'08.94
1'09.02
1'09.20
1'09.41
1'09.41
1'09.63
1'22.79

PORTA N. 14

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
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